rastlanılmıştır.

Bu hususa ilişkin bir hükümde; “İbrahim Beşe ibn-i Hasan’ın; eşi Firuze

binti Abdullah’a bıraktığı evi, Siyavuş Bey ibn-i Abdullah 2000 akçeye satın

alır. Firuze Hatun, evin bedelini Atik Ali Paşa Mahallesi Avarızı’na

35 İŞS, nr. 10,v.157,h.170-1; (H.1072-73/M. 1661-1663)
36İŞS,nr. 10,v.892,h.113b-3; (H.1072-73/M. 1661-1663)
37İŞS,nr.10,v.702,h.89b-2; ( H.1072-73/M. 1661-1663)
38 İŞS, nr. 3,v.379,h.42b-1; (H. 1027/M.1618))
39 İŞS, nr.10,v.315,h.39b-4; ( H.1072-73/M. 1661-1663)